
本日の
レース展望

オール女子開幕！ドリーム１枠の関野が気合
ファン待望のオール女子戦、「２０２５モーターボートレディスカップ」が６月２５日から６月３０日までの６日間、華々しく開催される。ダブル・ドリーム戦初日のメンバーは、①関野文②櫻本あゆみ③塩崎桐

加④原田佑実⑤津田裕絵⑥山崎小葉音の６選手。やや小粒のメンバーながら個性派ばかりで波乱必至の組み合わせ。優勝候補に期待されたイン関野がｖロード先頭に立てるのか、まずはお手並み拝

見か。舟券的注目は２日目ドリームら乗る落合直子と高憧四季。ともに１．４枠と攻めを期待される番組で連勝を意識か。

2025モーターボートレディスカップ
6/25・26・27・28・29・30 初⽇

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 5019 柴田 百恵 B1 26.0 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

2 4784 向井田 真紀 B1 27.9 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
○ 3 3289 高橋 淳美 B2 10.6 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
△ 4 4317 木村 紗友希 B1 38.3 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
Ｘ 5 4909 薮内 瑞希 B1 30.4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

6 5387 戸田 海咲音 B2 41.4 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－5

コメント オープニング１枠インは柴田。パワー的には並だが、ここは際どく仕掛けたい組み合わせ。じわっと調子を上げている地元の高橋がセンター一撃。向井田も伸びは十分。

予選

15:16

○ 1 4781 西舘 果里 B1 F1 34.6 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
△ 2 5189 藤原 早菜 B1 F1 35.5 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

3 5297 南 彩寧 B2 40.8 4 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 4 5088 高憧 四季 B1 28.8 4 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

5 5367 赤松 咲香 B2 21.9 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
Ｘ 6 3509 池 千夏 B1 28.5 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

進入 123.465 フォーカス 3連単：4－1＝2 , 4－1＝6 , 4－2＝6 , 1－4＝2 2連単：4＝1 , 4－2 , 4－6

コメント 好枠の西舘、藤原がともにF持ち。パワー的にも中堅の域を出ない。そうなれば④カド高憧のダッシュ一撃。さばきに絞っても好位自在。池の流れ込みに、パワーで南。

予選

15:39

○ 1 3175 渡辺 千草 B1 42.8 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

2 5295 田上 凜 B1 26.5 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 3 5057 上田 紗奈 A2 54.5 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
Ｘ 4 5272 松田 真実 B2 26.0 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

5 5164 森田 梨湖 B2 42.2 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
△ 6 4501 樋口 由加里 B1 36.1 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

進入 123,456 フォーカス 3連単：3－1＝6 , 3－1＝4 , 3－6＝4 , 1－3＝6 2連単：3＝1 , 3－6 , 3－4

コメント 渡辺の握り込みは良かった。ベテランだが、初日スタートも大丈夫なタイプ。これを目標に③コース上田の攻守自在戦。軸艇に期待する。樋口もさばいて２М勝負。

予選

16:05

Ｘ 1 5291 三嶌 こころ B1 39.1 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
△ 2 5079 大石 真央 B1 28.8 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
○ 3 5165 小林 愛実 B1 27.6 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 4 4289 落合 直子 A2 32.6 3 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

5 5357 田中 瀬里奈 B2 25.5 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

6 5335 森 陽多 B1 52.2 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123,456 フォーカス 3連単：4－3＝2 , 4－3＝1 , 4－2＝1 , 3－4＝2 2連単：4＝3 , 4－2 , 4－1

コメント 落合は中堅の域を出ない気配だが、この組み合わせは④カドまくり期待。快ダッシュ一発で抜け出したい。イン三嶌のインSどうか？大石、小林が先に攻めて残す形へ。

予選

16:28

◎ 1 4373 若狭 奈美子 A2 41.0 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
△ 2 5151 山下 奈緒 B1 36.8 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 4853 前原 哉 B1 39.1 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 4784 向井田 真紀 B1 27.9 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

5 5140 吉田 彩乃 B1 43.1 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

Ｘ 6 4746 大豆生田 蒼 A2 25.5 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－6

コメント 近況リズム抜群の若狭。まずまずの機を引き、無出足関係は良さそう。相手は前原、向井田の中枠勢か。ともにセンターのイメージ。大豆生田と山下の差しも圏内。

住之江ファイブ

17:01

◎ 1 4556 竹井 奈美 B2 30.0 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
Ｘ 2 4317 木村 紗友希 B1 38.3 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
○ 3 5174 川井 萌 A1 F1 58.7 5 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

4 4720 西澤 日花里 B1 38.6 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 5 5188 武井 莉里佳 B1 47.8 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 5367 赤松 咲香 B2 21.9 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－3＝5 , 1－3＝2 , 1－5＝2 , 3－1＝5 2連単：1＝3 , 1－5 , 1－2

コメント 前検は仕掛けムラが目立った竹井だが、住之江は得意イメージ。③コース川合の存在を意識して先手逃げ確立。パワーは文句なしの川合。③コースデータも良く、単互角。

予選特別Ｂ戦

17:29



2025モーターボートレディスカップ
6/25・26・27・28・29・30 初⽇

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 3289 高橋 淳美 B2 10.6 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
△ 2 4791 黒澤 めぐみ A2 20.4 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

3 3509 池 千夏 B1 28.5 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
○ 4 5213 湯淺 紀香 B1 50.0 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 5 3175 渡辺 千草 B1 42.8 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

6 5389 恵良 琴美 B2 46.3 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－5

コメント １０％の機だが、中堅パワーはあった高橋。地元水面でインSを張り込みたい。④カドの湯浅にダッシュ連動の渡辺、②コース黒澤の差しと、差のない評価が必要か。

予選

17:57

◎ 1 5057 上田 紗奈 A2 54.5 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3
Ｘ 2 5291 三嶌 こころ B1 39.1 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
△ 3 4781 西舘 果里 B1 F1 34.6 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
○ 4 4891 寺島 美里 A2 35.5 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 5387 戸田 海咲音 B2 41.4 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

6 5230 石原 凪紗 B1 36.3 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.465 フォーカス 3連単：1－4＝3 , 1－4＝2 , 1－3＝2 , 4－1＝3 2連単：1＝4 , 1－3 , 1－2

コメント インデータは文句なしの上田。パワー的にも有利な組み合わせで、ここは高確率の逃げが期待できる。相手は④カド寺島の自在ハンドルか。西舘、三嶌も３連単圏内へ。

トワイライト8

18:25

◎ 1 5088 高憧 四季 B1 28.8 4 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
△ 2 4984 森下 愛梨 B1 16.6 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 3 4373 若狭 奈美子 A2 41.0 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

4 5357 田中 瀬里奈 B2 25.5 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
Ｘ 5 5019 柴田 百恵 B1 26.0 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

6 5272 松田 真実 B2 26.0 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－5

コメント 前半④カド、そしてここは１枠インと、初日は得意コースの２回走り。連勝を意識してのスタートになりそう。若狭が好リズム。まくり差し入るかどうかの１М。森下も差し連下。

予選

18:54

○ 1 4909 薮内 瑞希 B1 30.4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
△ 2 4746 大豆生田 蒼 A2 25.5 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
◎ 3 4556 竹井 奈美 B2 30.0 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

4 5079 大石 真央 B1 28.8 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
Ｘ 5 4730 土屋 実沙希 B1 18.7 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 5164 森田 梨湖 B2 42.2 3 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

進入 123,456 フォーカス 3連単：3－1＝2 , 3－1＝5 , 3－2＝5 , 1－3＝2 2連単：3＝1 , 3－2 , 3－5

コメント イン戦はチャンスの薮内。パワーは中堅だが、勝負Sを決めたい心境。ただ、③コースから必ず見せ場を作るのが竹井。まくり、まくり差しの変化。大豆生田が堅実。

予選特別Ｂ戦

19:24

◎ 1 4289 落合 直子 A2 32.6 3 5 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
△ 2 5281 井上 遥妃 B1 36.9 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 4501 樋口 由加里 B1 36.1 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3
○ 4 5174 川井 萌 A1 F1 58.7 5 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

5 4744 伊藤 玲奈 B1 44.1 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 5140 吉田 彩乃 B1 43.1 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 落合も④カド、インと初日は持ち味を出せるポジション。素早く踏み込んでコース利を活かしたい。怖いのが④カドの川合。F持ちだが握り込みは上々。井上も差し粘る。

予選特別Ａ戦

19:57

◎ 1 4927 関野 文 A1 20.4 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 2 4478 櫻本 あゆみ A2 38.6 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 3 4589 塩崎 桐加 A2 34.0 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 4 4372 原田 佑実 A2 F1 29.7 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 4443 津田 裕絵 A2 40.9 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 5069 山崎 小葉音 A2 31.8 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123,456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－4

コメント 初日ドリーム１枠、つまり優勝戦線のリーダーに期待された関野。２０％の機だが、立ち上がりは問題なさそうだった。櫻本、塩崎はやや弱めの足色。ダッシュ勢も圏内。

レディスＤＲ

20:30


	オール女子開幕！ドリーム１枠の関野が気合

